CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputada Federal Dra. VANDA MILANI (SOLIDARIEDADE/AC)

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

MPV Nº 944/2020, que trata do Programa Emergencial de Suporte a Empregos.

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do art. 182 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, declaro que, na votação do DESTAQUE 10, da MPV Nº 944/2020, realizada na Sessão

Deliberativa Extraordinária (VIRTUAL) do dia 25/06/2020, votei SIM, com o partido.

No entanto, por falha no Sistema de Deliberação Remota (SDR) meu voto não foi

computado.

Sala de Sessões, em 25 de junho de 2020.

Dep. Dra. Vanda Milani

  SOLIDARIEDADE-AC

*C
D2

05
36

46
49

90
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r D
ra

. V
an

da
 M

ila
ni

 (S
O

LI
DA

RI
/A

C)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
05

9,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.